



MSS-DN-ZPP-ZO-26-3/2023

Ostrołęka, dn. 31.01.2023r.

Do wszystkich uczestników Postępowania (Wykonawców)

Dotyczy: Zamówienia publiczne o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130 000 zł, prowadzone na podstawie art.2 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710).

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce informuje, że na mocy przysługujących mu jako Zamawiającemu uprawnień zmienia treść Zapytania Ofertowego oraz udziela odpowiedzi na pytania, która staje się z tą chwilą wiążąca przy interpretacji zapisów ZO zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego.

Zmianie ulega:

- 1) „Załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego i Umowy - Zalecenia dotyczące struktury i zakresu studium wykonalności” w całości.
- 2) Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego - Wzór/Projekt umowy w §1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1

1. Przedmiotem umowy jest przygotowanie **jednego studium wykonalności dla każdego z działań infrastrukturalnych w projekcie (ładowisko, urządzenia dźwigowe). Dopuszczalne jest przygotowanie oddzielnych studiów wykonalności dla poszczególnych komponentów infrastrukturalnych z opracowaniem łącznego podsumowania kosztów i analizy finansowania dla całości projektu**, zgodnie z pkt. 11 załącznika nr 2 do Zapytania Ofertowego i umowy w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Ukraina 2021-2027, dla projektu „**Wspólna inicjatywa Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce jako zwiększenie dostępności do usługi opieki zdrowotnej poprzez budowę ładowiska dla śmigłowców ratunkowych oraz zakup, dostawa i montaż urządzeń dźwigowych**”, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do ZO i umowy – Zalecenia dotyczące struktury i zakresu studium wykonalności. ”

- 3) Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego - Wzór/Projekt umowy w §6 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6

1. Zamawiający wymaga, aby dokumentacja była sporządzona i przekazana w 4 egzemplarzach w formie papierowej oraz w 1 egzemplarzu w formie elektronicznej na płycie CD – część opisowa w formacie (.pdf). Analizę finansową należy przeprowadzić za pomocą arkusza kalkulacyjnego Excel, a następnie przedłożyć ją w wersji papierowej i elektronicznej (płyta CD/DVD) w formie załącznika do SW. Wersja elektroniczna analizy finansowej musi zawierać jawne (nie ukryte) i działające formuły przedstawiające przeprowadzone analizy i ich wyniki. „

Wyjaśnienia treści ZO

Wniosek I

Pytanie nr 1

Jednym z załączników do opublikowanego zapytania jest zakres informacji, które mają się znaleźć w Studium Wykonalności – niestety zakres ten dotyczy naboru wniosków dla projektów realizowanych w ramach działań 2.1, 2.2, 2.3 w osi priorytetowej II. E-administracja i otwarty rząd Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Czy na pewno taki sam zakres będzie wymagany przez Państwa dla Studium, które ma zostać przygotowane dla naboru wniosków w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Ukraina 2021-2027? Co w momencie gdy okaże się, że wymagania tego naboru są takie, że wymagany przez Państwa zakres Studium Wykonalności musi być szerszy niż ten, który wymagają Państwo obecnie? Czy Wykonawca wzywany będzie wtedy do aktualizacji przygotowanego opracowania? Czy ewentualna usługa takiej aktualizacji będzie osobno płatna?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą treści ZO.

Pytanie nr 2



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY^A
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl



W przygotowanym przez Państwa wzorze umowy, w paragrafie 6 pkt. 1 precyzują Państwo sposób przekazania gotowego opracowania. W punkcie tym pojawia się wymóg przygotowania i przekazania Studium Wykonalności w 4 egzemplarzach w formie papierowej oraz w 1 egzemplarzu w formie elektronicznej na płycie CD – część opisowa w formacie (.pdf), rysunki w formacie (.pdf) oraz (.dwg), natomiast kosztorys i przedmiar w formacie (.pdf) oraz (.ath).

O jakie rysunki, kosztorys i przedmiar Państwu chodzi? Czy Wykonawca usługi oprócz wykonania Studium Wykonalności będzie również odpowiedzialny za przygotowanie koncepcji i dokumentacji planowanych robót budowlanych?

Jest to jedyny raz w całej dokumentacji zapytania ofertowego, w którym pojawia się zapis o takich wymogach. Prosiłbym o doprecyzowanie jaki jest ostateczny zakres usługi, którą ma dla Państwa wykonać Oferent, ponieważ może mieć to znaczący wpływ na wycenę planowanej do wykonania usługi.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą treści ZO.

Pozostała treść ZO pozostaje bez zmian.

Sporządziła:
Ref. ds. zamówień publicznych
Agnieszka Jarka